2019年度硕博连读研究生选拔拟录取名单公示

根据《中央财经大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法(修

订）》（校发〔2019〕92号）有关精神，我校近期开展了 2019年度

硕博连读研究生选拔工作。此次选拔工作由研究生院统一组织，经各

博士生招生单位组织实施、考核，决定拟录取朱沁瑶等 56人为硕博

连读研究生。现将拟录取名单公示如下，公示期为 2019年 10月 21

日（周一）至 2019年 10月 27日（周日）。

2019年硕博连读研究生拟录取名单

序

号
学 号 姓 名 拟录取学院 拟录取专业 拟录取导师 备 注

1 2018210059 朱沁瑶 财政税务学院 税收学 樊勇

2 2019210042 姜辛 财政税务学院 税收学 樊勇

3 2019210009 毕英睿 财政税务学院 财政学 李小荣 夏令营录取

4 2019210044 林菲 财政税务学院 税收学 计金标 夏令营录取

5 2018210192 王霄霄 金融学院 金融学 张学勇

6 2018210208 薛浩 金融学院 金融工程 姜富伟

7 2019210177 李晨 金融学院 金融学 李健

8 2019210178 李明琢 金融学院 金融学 黄志刚

9 2019210179 李沁傲 金融学院 金融学 韩复龄

10 2019210190 张广逍 金融学院 金融学 王遥

11 2019210180 廖辉毅 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

12 2019210182 童临风 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

13 2019210197 贾思源 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

14 2019210202 彭雅 金融学院 金融学 导师组 夏令营录取

15 2019210216 侯思远 金融学院 金融工程 导师组 夏令营录取

16 2019210423 凌子曦 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

17 2019210424 陈沁 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

18 2019210425 李超颖 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

19 2019210426 李菡旻 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

20 2019210427 陆晨 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

21 2019210428 司映雪 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

22 2019210429 吴雨珊 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

23 2019210430 薛慰至 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

24 2019210431 张文婷 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

25 2019210432 戴馨 会计学院 会计学 导师组 夏令营录取

26 2019210712 胡涛 保险学院 保险学 池义春 夏令营录取

27 2017210684 王奕可 保险学院 保险学 刘敬真

28 2018210680 袁歆悦 保险学院 保险学 周县华

29 2019210699 马鸿鹭 保险学院 保险学 郝演苏

30 2018210833 齐霁 统计与数学学院 应用统计 张忠元

31 2018210845 赵凌雪 国际经济与贸易学院 国际贸易学 贺培

32 2019210886 杨宏旭 国际经济与贸易学院 国际贸易学 唐宜红

33 2019210892 王冰洁 国际经济与贸易学院 国际贸易学 唐宜红 夏令营录取

34 2017210917 赵美洁 经济学院 西方经济学 严成樑

35 2017210942 杨旭泽 经济学院 产业经济学 史宇鹏

36 2018210948 李霞 经济学院 人口资源与环境经济学 刘轶芳

37 2018210941 刘心仪 经济学院 政治经济学 黄少安

38 2019211072 李馨 商学院 企业管理 肖海林 夏令营录取

39 2019211077 吕梦娜 商学院 企业管理 张爱卿 夏令营录取

40 2019211085 魏翔宇 商学院 企业管理 于广涛 夏令营录取

41 2019211091 章婕璇 商学院 企业管理 朱飞 夏令营录取

42 2019211104 王诗韵 商学院 技术经济及管理 刘晓红 夏令营录取

43 2019211106 杨光 商学院 技术经济及管理 晏妮娜 夏令营录取

44 2018211434 续维佳 管理科学与工程学院 投资学 李爱华

45 2019211537 栗琳 管理科学与工程学院 投资学 李国平

46 2019211522 杨濯 管理科学与工程学院 投资学 刘志东

47 2019211532 李钦 管理科学与工程学院 投资学 刘志东 夏令营录取

48 2019211528 高斯琪 管理科学与工程学院 投资学 李国平 夏令营录取

49 2019212020 冯宜强 信息学院 经济信息管理 孙宝文

50 2017211951 严文宏
中国财政发展协同

创新中心
财政学 导师组

51 2019212100 崔孟奇
中国财政发展协同

创新中心
财政学 导师组

52 2017211964 陈齐浩 中国经济与管理研究院 金融学 张定胜

53 2018211962 战其忻 中国经济与管理研究院 金融学 张定胜

54 2019212143 王杰 中国经济与管理研究院 国民经济学 刘宏

55 2018212004 高涵 中国金融发展研究院 金融学 吴仰儒

56 2019212155 刘天霖 中国金融发展研究院 金融学 卢钧

如对上述硕博连读研究生拟录取名单有异议，请于 2019年 10月

27日 17：00前以电话或电子邮件的形式向研究生院培养办公室反映，

办公地点：学院南路校区办公楼 305西，电话：62288345，电子邮箱：

pyb@cufe.edu.cn。反映情况者须提供真实姓名和联系方式，反映的问

题应事实清楚，否则不予核查。

研究生院

2019 年 10 月 21 日